
Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

DODATEK KE SOD č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Stavební společnost Wirtuuu a.s.

Radlická 112/22, Praha 5, PSČ 155 00

IČ: 07536453, DIC: CZ07536453 zapsaná v: OR vedeném MS v Praze, oddil B, vložka 23860

'iednající: Mgr.Radoslav Mihalka, předseda představenstva a Ing.Jiří Bonk, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

a

Městská část Praha - Křeslice

Štychova 2/34, Praha 1O — Křeslice, 104 00

zastoupena: Martinem Trefným, starostou MČ

  

 

(dále jen „objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako "Smluvní strany" a každý samostatně jako "Smluvní strana")

1 PREDMET SMLOUVY

1.1. Předmětem dodatku k uzavřené smlouvě o dílo „Dočasné zabezpečení opěrné zdi pod komunikací — ulice Nad

Mostem“ je změna ukotvení části dočasného zajištění zdi, neboť při pracech se ukázalo, že do podloží se nedají

našroubovat 3 ks patek. Z tohoto důvodu se na stavbu dostavil statik, který upravil návrh kotvení a nahrazení 3 ks

zavrtévacich patek za 3 ks betonových patek. Z tohoto důvodu se navyšuje původní cena dila dle přílohy.

2 CENA DÍLA A ZPÚSOB ÚHRADY

2.1. Objednatel se zavazuje, že za vykonání víceprací zaplatí Zhotoviteli smluvenou cenu. Zhotoviteli vzniká nárok na

cenu za vícepráce dle cenové nabídky, která je součástí dodatku jako příloha čt.

22. Smluvní strany se dohodli na pevné (konečné) ceně za vícepráce ve výši 22.288,- Kč bez DPH (slovem

dvacetdvatisicedvěstěosmdesátosm korun českých, bez daně z přidané hodnoty), za realizaci víceprací dle přílohy

č.1. DPH bude účtováno ve výši 21%.

2.3 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady. Konečná faktura ve výši 26.968,- Kč vč. DPH se

splatností 10 dnů od doručení po předání a převzetí díla objednatelem.

3 DOBA TRVANI SMLOUVY

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno dle odsouhlasených postupů a na základě zápisu statika ve

stavebním deníku.

3.2. Smluvní strany se dohodli na posunutí terminu realizace do 18. 10. 2019

4 PRAVAA POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN

4.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo kdykoliv v jeho průběhu, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.

4.2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla a to ve lhůtě, již mu Zhotovitel určí.

4.3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4.1. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti, včetně

zadávacích podminek schválených investorem (projektová dokumentace, technologické normy a předpisy,

harmonogram prací)

4.2. Zhotovitel ručí za dodržování platných předpisů BOZP a ŽP a předpisů stanovených pro provádění prací na Díle,

se kterými byl seznámen.



 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpísuvoběma Smluvními stranami.
6.2. Tento dodatek a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem Ceske republiky, zejména příslušným ustanovením

  

Přílohy:

Příloha č.1 — cenová nabídka

V Praze dne 8.10.2019

 



Křeslice VCP

Ruční výkop pro patky

Bednění patek

Beton do patek

Doprava betonu

Práce

Doprava pracovníků

Celkem

Cena bez DPH!

množství jednotka

0,81

H
H
H
l
—
t
t
—
l

m3

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

j.c.

4 420,00 K6

2 700,00 K6

3 980,00 K6

1 680,00 K6

8 748,00 Kč

1 600,00 K6

celkem

3 580,20 K6

2 700,00 K6

3 980,00 K6

1 680,00 K6

8 748,00 K6

1 600,00 K6

22288,20 K6

 


